
UCHWAŁA NR XXIX/306/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie Gminy Miejskiej Pabianice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. z 2020r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaję się nazwę Honorowych Obywateli Miasta Pabianic rondu położonemu na terenie 
Gminy Miejskiej Pabianice, zrealizowanemu u zbiegu ulic: płk Henryka Świetlickiego, Jutrzkowickiej 
i Wodnej. 

§ 2. Położenie ronda określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06F5DE5-336D-48B6-BB7E-5F5DB3FD28EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/306/21
Rady Miejskiej w Pabianicach
z dnia 4 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06F5DE5-336D-48B6-BB7E-5F5DB3FD28EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

